
;
Pqssicipa, o

2Téiigdiá

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE

JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, GABINETE DO PREFEITO,
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO,

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, SECRETARIA DE INDÚSTRIA,

COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA MUNICIPAL

DE TURISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de Tianguá - CE, representadas pelos seus

respectivos secretários, na qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes

O confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO Ag), COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital, através de PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023-DIV, vem

HOMOLOGAR,o presente processo administrativo de licitação (no que compete a estas Unidades Gestoras), na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICON.º PE 03/2023-DIV, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processoe do parecer da Procuradoria Geral do

Município, para que produza seus efeitos legaisejurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata
do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

01 - DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - EPP, inscrita no CNPJ: 03.562.872/0001-31, com sede na Av. Enf.
José Evangelista de Vasconcelos nº 594, Seminário - Tianguá-CE, telefone: (88) 9208-8662 - Email:

ditimarlicitQQhotmail.com, de agora em diante denominada CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr. DITIMAR DE

O OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, inscrito no CPF: 070.863.343-91.

ITEM 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

e]
nl «lzle|< =|ze/U|S|L| E =

ITEM WS 8 B/B|SlBlEgB|EB|S|IZ| E IE
ê n 2 iolo|a os 2 ue) mu -

VLR VLR
ESPECIFICAÇÃO|MARCA UNIT TOTAL

Papel alcalino, alta|CHAMEX
alvura, formato À -

4, dimensões 210
x 297 mm,
gramatura 75
g/m2. Embalagem: Caix

1 em material 653|380|5] 12 8 5/113/4/23]38/9/750|38|1950|3988
impermeável,
contra umidade,
com 01 (uma)
resma (quinhentas
folhas), contendo a
marca do A|223,00|889.324,00

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



oPq MtciPay
E

» Ecai
refeitura de 7 $34)Tianguá E yu ê

ç$

»

fabricante. Cx. c/
10 resmas.

ITEM 02 - COTA RESERVADA PARA ME,EPP E MEI

ITEM
UNO

SETAS SESA SEJUV SETUR SEUMA CGM SEFIN SEAGRI SICOMDEE SEINFRA PROJUR SECADM GAB SME TOTAL

VLR VLR

ESPECIFICAÇÃO|MARCA UNIT TOTAL

Papel alcalino, alta|CHAMEX

O alvura, formato A -

4, dimensões 210
x 297 mm,
gramatura 75
g/m2. Embalagem:
em material cai

1 impermeável, 217|126 |1 3 2 1137 |1 7 12 /3/250|12 650 1322

contra umidade,
com 01 (uma)
resma (quinhentas
folhas), contendo a
marca do
fabricante. Cx. c/
10 resmas. 223,00|294.806,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.184.130,00 (um milhão centoeoitenta e quatro mil e cento e trinta reais)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Ativa.
Fica desde logo a CPL autorizada a procedera notificação da adjudicatária para assinatura de contrato.

Após formalização do contrato, seja o extrato elaborado, publicado e a avença remetida ao Setor Contábil para providências cabíveis,
conformea Lei 4.320/64.

Tianguá-CE, 22 de MAIO de 2023.

=
A

EIRA DE LIMA
—

SECRET
K

NICIPAL DE SAUDE
ORGÃO GERENCIADOR

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288


